



ЗАКОН ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Тульской области «О регулировании отношений, связанных с организацией розничных рынков и ярмарок в Тульской области»

Принят
Тульской областной Думой
24 апреля 2014 года

Статья 1

Внести в Закон Тульской области от 5 июня 2007 года № 823-ЗТО «О регулировании отношений, связанных с организацией розничных рынков и ярмарок в Тульской области» (Тульские известия, 2007, 7 июня; 2009, 15 октября; 2011, 7 июля) следующие изменения:

1) в статье 2:

а) в наименовании слово «администрации» заменить словом «правительства»;

б) в абзаце первом слово «Администрация» заменить словом «Правительство»;

в) в пункте 5 слова «гражданам, ведущим крестьянские (фермерские) хозяйства,» заменить словами «гражданам – главам крестьянских (фермерских) хозяйств, членам таких хозяйств, гражданам, ведущим»;

г) в пункте 6¹ слова «гражданами, ведущими крестьянские (фермерские) хозяйства,» заменить словами «гражданами – главами крестьянских (фермерских) хозяйств, членами таких хозяйств, гражданами, ведущими»;

2) пункт 5 статьи 3 после слов «размещает в» дополнить словом «информационно-телекоммуникационной»;

3) в абзаце втором статьи 5 слово «администрацией» заменить словом «правительством».



Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Председатель Тульской
областной Думы

И.В. Панченко

г. Тула

25 апреля 2014 года

№ 2110-ЗТО



Губернатор
Тульской области



В.С. Груздев